ESTADO DO MARANHÃO

Prefeitura Municipal de São João Batista
CNPJ: 35.101.369/0001-75

Praça da Matriz, nº 29, Centro, São João Batista/MA - CEP: 65225-000

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO– CREDENCIAMENTO 001/2024- INEXIGIBILIDADE 007/2024

A Prefeitura Municipal de São João Batista – MA, torna público para o conhecimento dos interessados, que  fará realizar,

sob a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores, e de outras normas aplicáveis ao objeto, chamada

pública, objetivando credenciamento de pessoa física para prestação de serviços de nivel superior  para atender as

demandas das secretarias e programas federais do Município de São João Batista-MA. O presente credenciamento se

iniciará dia 10 de abril de 2024 ás 09:00 (nove horas) até 31 de dezembro de 2024 onde a documentação será recebida

no setor de licitações de SÃO JOÃO BATISTA, situada na Praça da Matriz nº 29, Centro, SÃO JOÃO BATISTA (MA)

O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da Transparência do Município pelo endereço prefeitura de São

João Batista, Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) ou ainda pelo endereço email

cplsaojoaobatista@hotmail.com. Arionaldo Martins DominiceChefe de Gabinete da Prefeitura Municipal de São João

Batista/Ma, 03 de abril de 2024.